[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 февраля 2010 г.                                                                          № 46

О выполнении «Долгосрочной целевой программы газоснабжения поселений Гатчинского муниципального района на 2009 год»
            Заслушав отчет о выполнении «Долгосрочной целевой программы газоснабжения поселений Гатчинского муниципального района на 2009 год»,
Совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Информацию по выполнению «Долгосрочной целевой программы газоснабжения поселений Гатчинского муниципального района на 2009 год» принять к сведению по факту выполнения работ на сумму 10553,510 тыс. руб. (приложение 1).
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                                         А.И. Ильин
 Приложение № 1

 к решению Совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от  19 февраля 2010г. № 46
Долгосрочная целевая программа

 газоснабжения  поселений Гатчинского муниципального района на 2009 г.

	№
	 Наименование  объекта
	Бюджет ГМР(тыс.руб.)
	Бюджетополу-чатель, заказчик-застройщик
	Выполнение

	1
	2
	3
	4

	1
	п.Химози (3-4 этап) ул.Восточная -Ополченцев.

Газопровод к инд. жил. домам
	26,3
	МУ «Служба координации и Р КХ и С»
	объект сдан в эксплуатацию, газопровод подведен к 62 ж.д.

	2
	д. Сокколово.

Замена существующего газорегуляторного пункта.
	38,4
	− ″ −
	Кредиторская задолжность

199,2

	3
	п. Сяськелево, ул.ул. Шоферская-Центральная.
	92,9
	− ″ −
	объект сдан в эксплуатацию, газопровод подведен к 12 ж.д.

	4
	п. Сяськелево, ул.ул. Новоселки-Полевая.
	54,0
	− ″ −
	объект сдан в эксплуатацию, газопровод подведен к 34 ж.д.

	5
	п.Тайцы Б.Ивановка. Газопровод к инд. жилым домам
	1187,0
	− ″ −
	объект сдан в эксплуатацию, газопровод подведен к 126 ж.д.

	6
	п.Сиверский ул. Фрунзе-Луговая-Солнечная

Газопровод к инд. жилым домам
	9,4
	− ″ −
	объект сдан в эксплуатацию, газопровод подведен к 32 ж.д.

	7
	п.Сиверский ул. Фрунзе, Горького

Распределительный газопровод и газопровод-ввод к инд.ж.д.
	130,2
	− ″ −
	разработана ПСД

	8
	п.Сиверский ул. Свободы. Белогорское ш-Пролетарский пр-Новый тупик-Кирова- Крупская- Республиканский пр Газопровод к инд. жилым домам
	1524,9

	− ″ −
	объект сдан в эксплуатацию, газопровод подведен к 22 ж.д.

	9
	Подводящий газопровод к инд. жилым домам п.Кобралово 1 этап

Подводящий газ-д высокого давления к ГРПШ №2, газопровода низкого давления от ГРПШ №2 к инд.ж.д.п.Кобралово 2 этап
	4214,6

531,2
	− ″ −
	переходящий на 2010г.

кредиторская

задолжность

1485,5

	10
	п.Пудость ул.Солнечная. Газопровод к инд. жилым домам
	619,1
	− ″ −
	объект сдан в эксплуатацию, газопровод подведен к 18 ж.д.

	11
	п. Дружноселье.

Телемеханика газораспределительного пункта блочного типа
	250,0
	− ″ −
	ПСД выполнена

	12
	п.Тайцы ул.Ю.Ленинца-Железнодорожная-Советская

Газопровод к инд. жилым домам
	315,5
	− ″ −
	объект сдан в эксплуатацию, газопровод подведен к 9 ж.д.

	13
	г.Гатчина. в том числе:

а) Разработка ПСД газопровода к инд. жилым домам по ул. 120 Дивизии, Бородина,Охотничий пер.

б) Разработка ПСД распределительных уличных газопроводов мкр. «Большая Загвоздка»
	400,0

1160,0
	МО «Город Гатчина»
	работы выполнены

	ИТОГО:
	10553,5

	Кредиторская задолжность

1684,7

	ВСЕГО:
	12238,2